
 

Samarbejdet	fortsætter	‐	få	praktisk	hjælp	til	den	daglige	drift		
–	med	økonomisk	støtte	på	op	til	12.500	kr.	
	
SIFA, FOKUS Folkeoplysning og Jobcenter Aalborg fortsætter samarbejdet, og I kan som foreninger 
fortsat få hjælp til den daglige drift, så de frivillige kræfter kan bruges der - hvor de gavner mest. 
Samtidig er der mange mennesker uden fast tilknytning til arbejdsmarkedet, der har brug for en ekstra 
støttende hånd, når de skal prøve kræfter med arbejdslivet. Projektet Små	Job	Med	Mening	i	Forening	
har nu kørt i et år med stor succes, og vi regner med at Spar Nord Fonden støtter projektet i yderligere 
tre år.  
 
I 2023 har ca. 30 idrætsklubber fået hjælp til den daglige drift, og ca. 40 unge har fået unik mulighed 
for at blive en del af et arbejdsfællesskab. Er du/I interesseret i også at blive en del af projektet, eller 
ønsker I at fortsætte samarbejdet og hjælpe endnu flere unge i gang på arbejdsmarkedet, inviterer vi 
til Morgenmad	Med	Mening,	hvor I kan høre meget mere om projektet og snakke med nogen af de 
foreninger, der allerede har erfaringer.  
 

Små	Job	Med	Mening	i	Forening	
tirsdag	12.	december	2023	kl.	8.00‐10.00	

hos	FOKUS	Folkeoplysning,	Strandvejen	19	i	Aalborg	
 
På mødet får du information om projektet, hvordan I kommer i gang og teamet bag Små	Job	Med	
Mening	i	Forening vil være til stede til at drøfte hvordan en småjobber kan hjælpe med jeres specifikke 
behov.  
 
Det	gør	I:	
 Definerer hvilke opgaver, I ønsker at få hjælp til – det må meget gerne være faste, rutineprægede 

funktioner uden krav om erfaring 
 Udpeger en kontaktperson, som er småjobberens leder i det daglige 
 Får en eller flere småjobbere i en periode på op til 26 uger 
 Bidrager med en egenbetaling på 25 kr. pr. time + moms  
 
Det	gør	Små	Job	Med	Mening	i	Forening:	
 Matcher jeres konkrete behov med den bedste småjobber til løsning af opgaverne 
 Tager sig af alt papirarbejdet og står for ansættelsesforholdet 
 Betaler småjobberens løn på 140 kr. pr. time inkl. feriepenge  
 Hjælper småjobberen godt i gang hos jer og fungerer som jeres faste kontaktpunkt under hele 

forløbet 
 
Vil du høre mere om, hvordan I kommer med i projektet? Så meld dig til morgenmødet – senest	d.	5.	
december	2023 – ved at sende en mail til karen@job-fokus.dk - eller til sl@sifa.dk  
	
Med	venlig	hilsen 
 
Ole Nielsen, SIFA 
Bjørn Salling, FOKUS Folkeoplysning 


